[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JOAÇABA
	SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO, CULTURA, TURISMO E EVENTOS

AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
REPASSE DE RECURSOS Nº 009/2023/ PMJ

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA (SC), torna público que SUSPENDE o Edital de Chamamento Público para Repasse de Recursos nº 09/2023/PMJ, publicado no Diário Oficial dos Municípios DOM SC nº 4340 de 25/11/2023, cujo objeto é a concessão de apoio da administração municipal para a execução do projeto “Natal Encantado 2023”, que contemplará a execução da decoração e iluminação natalina da região específica definida pelo projeto, a fim de dirimir dúvidas quanto ao procedimento legal a ser adotado, tendo em vista comunicado do TCE/SC.

Joaçaba (SC), 27/09/2023

DIOCLÉSIO RAGNINI
Prefeito de Joaçaba – SC.
2
image1.png